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ESCLARECIMENTOS

QUESTIONAMENTO 1: Sabemos que os veiculos serdao locados com regime de
guilometragem livre, contudo, para melhor precificacdo é necessario informar a
estimativa que cada veiculo ird percorrer mensalmente. Tendo em vista que as
despesas com manutengdo serao por conta da contratada.

RESPOSTA 1 Considerando que ndo ha referéncia de quantidade de veiculos para
as equipes de fiscalizacdo, bem como contrato anterior com o mesmo objeto, ndo é
possivel estimar o quantitativo de km percorrido para cada veiculo.

QUESTIONAMENTO 2: Os veiculos para substituicdo temporaria, em razdo de
manutengdes ou reparos prolongados. Deverdo ser entregues em Brasilia ou no
local (Estado/Cidade) que o (s) veiculo (s) inoperante (s) estiver?

RESPOSTA 2 Para que seja possivel a precificacdo do frete, os veiculos serdo
entregues em Brasilia.

QUESTIONAMENTO 3: Em caso de substituicdo definitiva. Deverao ser entregues
em Brasilia ou no local (Estado/Cidade) que o (s) veiculo (s) substituido (s)
estiver?

RESPOSTA 3: Para que seja possivel a precificacdo do frete, os veiculos serdo
entregues em Brasilia.

QUESTIONAMENTO 4: A devolugdo dos veiculos a contratada, provisérios e de
todos os veiculos ao final do Contrato. Sera realizada em Brasilia ou onde os
veiculos estiverem sendo utilizados?

RESPOSTA 4: Para que seja possivel a precificacdo do frete, os veiculos serdao
entregues em Brasilia.

Brasilia, 26 de julho de 2022.
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